
Radom, dnia 15.11.2021r 

 

ZP – 1686/21 

 

        WYKONAWCY 

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawę 

w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia  

pn.  Zakup wraz z dostawą sprzętu informatycznego dla potrzeb jednostek Policji w garnizonie 

mazowieckim – nr postępowania 39/21 

 

 

 Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021r poz. 1129 ) 

dokonuje zmiany treści swz w następującym zakresie: 

 

Zamawiający zmienia zapis w  pkt. 21 SWZ o treści: 

Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza możliwość 

wezwania do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie przedmiotowych środków 

dowodowych w razie niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych wraz  z 

ofertą.  

Na zapis o treści: 

Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. 

Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy PZP, jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków 

dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa 

do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, o ile przewidział to w ogłoszeniu 

o zamówieniu lub dokumentach zamówienia. 

Pytanie nr 1  

Dotyczy Zadanie 1. – Komputer stacjonarny 30 szt. 

 Wykonawca informuje Zamawiającego, że aby zrealizować zamówienie w terminie określonym 

w SWZ Wykonawca zmuszony jest do zaoferowania sprzętu dostępnego w magazynach dystrybucji, 

który nie spełnia wszystkich wyspecyfikowanych przez Zamawiającego wymagań. 

Z uwagi na ogromny problem z dostępnością komponentów stworzenie indywidualnej konfiguracji  

i jej wyprodukowanie nie jest możliwe w wymaganym przez Zamawiającego terminie. 

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w port 

mikrofonu oraz port combo na przednim panelu obudowy i port line-out na tylnym panelu obudowy? 

Odpowiedź  na pytanie nr 1 

Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w port mikrofonu oraz port 

mikrofonu oraz port combo na przednim panelu obudowy i port line-out na tylnym panelu obudowy.  

W związku z powyższym, usuwa z  Załącznika nr  4– Charakterystyka przedmiotu zamówienia dla 

Zadania nr 1 informację znajdującą się w pkt 11 przedmiotowego dokumentu o następującej treści:  

,,- port line in, line out oraz mikrofonu na tylnym panelu obudowy’’ 



 

Pytanie nr 2  

Dotyczy Zadanie 2. – Komputer typu Laptop 20 szt. 

Wykonawca informuje Zamawiającego, ze aby zrealizować zamówienie w terminie określonym 

w SWZ Wykonawca zmuszony jest do zaoferowania sprzętu dostępnego w magazynach dystrybucji, 

który nie spełnia wszystkich wyspecyfikowanych przez Zamawiającego wymagań.  

Z uwagi na ogromny problem z dostępnością komponentów stworzenie indywidualnej konfiguracji  

i jej wyprodukowanie nie jest możliwe w wymaganym przez Zamawiającego terminie. 

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa, który nie posiada czytnika 

kart multimedialnych? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa, który nie posiada czytnika kart multimedialnych.  

W związku z powyższym, Zamawiający usuwa  z Załącznika nr 5 – Charakterystyka przedmiotu 

zamówienia dla Zadania nr 2 wymaganie znajdujące się w pkt 12 przedmiotowego dokumentu o 

następującej treści:  

,,czytnik kart multimedialnych” 

Ponadto Zamawiający zmienił  termin składania ofert z dnia 17.11.2021r na dzień 18.11.2021r., 

g. 11.00, termin otwarcia ofert dnia 17.11.2021r na dzień 18.11.2021r., g. 11.05    oraz termin 

związania ofertą z dnia 16.12.2021 na dzień 17.12.2021r 

Zamawiający zamieścił  na stronie prowadzonego postępowania zmieniony załącznik nr 4 

(charakterystyka przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1) i  zmieniony załącznik nr 5 

(charakterystyka przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2) oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
                                                                                                      Z poważaniem 

    

    

                                                                                                                                                                               

KIEROWNIK 

                                                                                         Sekcji Zamówień Publicznych 

                                                                                           KWP z siedzibą w Radomiu 

                                                                                      Justyna Kowalska 

 
 

 
 

Informację o zmianie treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu  15.11.2021r. 

Opr. E.P.G 

 

 

 

http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


